



Príloha č. 1 k faktúre:

1120520013

Odborné miesto: 4101455160
Adresa odborného miesta: Hviezdoslavova 2, 929 01 Dunajská Streda
Číslo miesta dodávky (POD): SKSPDIS000230022266

	Jednotka	jednotková cena (bez DPH)	Množstvo	Hodnota (EUR)
Odobraté množstvo plynu	m ³		317	
Priemerné spaľovacie teplo objemové	kWh.m ⁻³	10,647		
Dodané množstvo energie v plyne	kWh.m ⁻³		3 375	
Služby obchodníka				
Sadzba za odbratý plyn	EUR/kWh	0,04060900	3 375	137,06
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	205,51000000		205,51
Služby súvisiace s distribúciou				
Sadzba za odbratý plyn	EUR/kWh	0,00271000	3 375	9,15
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	43,77000000		43,77
Ročná sadzba za výkon/kapacitu	EUR/m ³ /deň	5,27960000	900	395,97
Služby súvisiace s prepravou				
Sadzba za odbratý plyn	EUR/kWh	0,00023000	3 375	0,78
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	78,51000000		78,51
Spotrebná daň (SD)	Obdobie	Sadzba SD	Množstvo	Hodnota (EUR)
Spotrebná daň (množstvo ZP)	01.05.12-31.05.12	1,32 EUR/MWH	3,375 MWh	4,46
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD			0,000 MWh	
Dodávka ZP bez spotrebnej dane/daňový dlžník			0,000 MWh	

Doúčtovanie za OM

Platba vzťahujúca sa k fixnej sadzbe za dohodnutú a pristavenú kapacitu do konca účinnosti zmluvy	0,00
Prekročenie denného maximálneho množstva	0,00
Platba vzťahujúca sa k fixnej mesačnej sadzbe do konca účinnosti zmluvy	0,00
Platba vzťahujúca sa k ročnej sadzbe za výkon/kapacitu do konca účinnosti zmluvy	0,00
Prekročenie denného maximálneho množstva na vstupnom bode	0,00
Poplatok za prekročenie povolenej dennej odchýlky	0,00
Iné doúčtovania	0,00
Základ dane za OM 4101455160	875,19

Doúčtovanie za všetky OM

Prekročenie zmluvného množstva	0,00
Zvýšenie ceny za odber menší než dohodnuté % zmluvného množstva	0,00

SPOLU

875,19

Rekapitulácia pre spotrebnú daň:	Sadzba SD	Množstvo	Hodnota (EUR)	
Spotrebná daň (množstvo ZP)	1,32 EUR/MWH	3,375 MWh	4,46	
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD		0,000 MWh		
Dodávka ZP bez spotrebnej dane/daňový dlžník		0,000 MWh		
Rekapitulácia:	Jednotka	Základ dane	20% DPH	Cena s daňou
Fakturovaná suma	EUR	875,19	175,04	1050,23
Z toho:				
Suma za služby súvisiace s distribúciou a prepravou	EUR	528,17		
Suma za ostatné (bez spotrebnej dane)	EUR	342,57		
Uhradené preddavky	EUR	0,00	0,00	0,00
Na vrátenie - / Na úhradu +	EUR	875,19	175,04	1 050,23
K úhrade +	EUR			1 050,23